
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o organizaci designérské soutěže

na vizuální identitu města Trutnova,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 a za přiměřeného dodržení ustanovení o příkazní 
smlouvě § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

Město T rutnov
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Slovanské nám. 165, Trutnov
00278360
CZ00278360
č. ú. 124601/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Ing. arch. Michalem Rosou, starostou

a

Turistické informační centrum Trutnov
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Krakonošovo náměstí 72, 541 01 Trutnov
04630858
CZ04630858
č. ú. 115-1791870217/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Ing. Renátou Portlovou, ředitelkou

CZECHDESIGN CENTER, s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen: 
zápis v OR:

Francouzská 284/94, 101 00 Praha 10
06196870
CZ06196870
č. ú. 2601649322 / 2010, vedený u Fio banka, a.s.
Mgr. Janou Vinšovou, jednatelkou
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 277502

uzavírají na základě úplného vzájemného konsensu smluvních stran o všech níže uvedených 
ustanoveních tento dodatek ke smlouvě o organizaci designérské soutěže na vizuální 
identitu města Trutnova (dále jen „Smlouva").

Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Město Trutnova jako příkazce a CZECHDESIGN CENTER, s. r. o. jako příkazník spolu 
uzavřely dne 16.05.2023 Smlouvu o organizaci designérské soutěže na vizuální identitu města 
Trutnova.

2. Turistické informační centrum Trutnov je příspěvkovou organizací města Trutnova a do její 
náplně kromě jiného náleží prezentace Trutnova.

3. Smluvní strany se dohodly, že Turistické informační centrum Trutnov vstoupí na místo města 
Trutnova do postaveni Příkazce a tedy vstoupí do všech práv a povinností Příkazce, které 
vyplývají ze Smlouvy.

Smlouva o organizaci designérské soutěže strana číslo 1



4. V úvodní části Smlouvy, která upravuje identifikaci smluvních stran, se text

„Město Trutnov
se sídlem: Slovanské nám. 165, Trutnov

00278360
CZ00278360
č. ú. 124601/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Ing. arch. Michalem Rosou, starostou

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen jako „příkazce")

nahrazuje tímto textem

Turistické informační centrum Trutnov
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Krakonošovo náměstí 72, 541 01 Trutnov
04630858
CZ04630858
č. ú. 115-1791870217/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Ing. Renátou Portiovou, ředitelkou

(dále jen jako „příkazce“)“.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Článek II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany prohlašují, že jejich volnost uzavřít tento Dodatek není vyloučena ani omezena. 
Současně si vzájemně slibují odškodnění za škodu, která jim vznikne z nesprávnosti tohoto 
prohlášení. Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením rady města č. RM_2023-1366/23 ze 
dne 06.12.2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí 
město Trutnov.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky.

4. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si Dodatek přečetly a plně souhlasí sjeho 
obsahem, který odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Dále potvrzují, že tento Dodatek nebyl 
podepsán pod tlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Trutnově 1 2 -12 - 2023 V Praze dne / 4 .01. WJHf

Za Turistické informační centrum Trutnov

Smlouva o organizaci designérské soutěže strana číslo 2




